DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 37, DE 8 DE FEVEREIRO DE 1996
Publicado no Diário da Assembléia 893

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais  e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1.º - EXONERAR Gláucia de Paula Bueno, Chefe de Gabinete de
Deputado; Januário Almeida Rocha, Algacyr Soley Padilha, Oficiais de
Gabinete de Deputado; Maria Anita Rocha Bueno, Secretária Legislativa de
Gabinete de Deputado; Gleidson de Paula Bueno, Auxiliar Administrativo de
Gabinete de Deputado, nomeados pelo Decreto Administrativo n.º 171, de 20 de
fevereiro de 1995, com alteração através do Decreto Administrativo n.º 446, de
30 de outubro de 1995 e Marcos Wladimir Dulnik, Oficial de Gabinete de
Deputado nomeado pelo Decreto Administrativo n.º 171, de 20 de fevereiro de
1995, com alteração através do Decreto Administrativo n.º 448, de 30 de outubro
de 1995 no Gabinete do Deputado Gismar Gomes.

Art. 2.º - Este Decreto vigora da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
aos 2 dias do mês de fevereiro de 1996.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 8 dias do mês de fevereiro de 1996.

Deputado Cacildo Vasconcelos
                   Presidente